PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Великоархангельского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.01.2023 года № 08
с.Великоархангельское
О внесении изменений в постановление администрации Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 09.09.2015г. №79 «Об утверждении административного регламента администрации Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»»
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях достижения целевых значений, утвержденных распоряжением Правительства Российской Федерации № 147-р от 31.01.2017г., администрация Великоархангельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», утвержденный постановлением администрации Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 09.09.2015г. №79, следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.3.9 пункта 3 слова «8 рабочих дней» заменить словами «6 рабочих дней».
2. Опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Великоархангельского

сельского поселения

О.В. Моклякова
PAGE